Motywowany wyrok, który sąd okręgowy wygłosił 26 lutego przy drzwiach otwartych, brzmi jak następuje:

„Sąd okręgowy warszawski, w wydziale II karnym dnia 10 (23) lutego rozpoznawał sprawę mieszczanina m. Sandomierza, Stefana Widomskiego, liczącego lat 20, oddanego pod sąd mocą postanowienia izby sądowej warszawskiej, pod zarzutem, że w d. 13 (26) stycznia 1904 r. w Warszawie, przed domem Nr. 19 na ulicy Przemysłowej, w rozmyślnym zamiarze zabicia Spirydjona Znińskiego, zadał temuż sztyletem ranę w plecy, od której Zniński zmarł po upływie kilkunastu minut.

Rozważywszy okoliczności sprawy i wysłuchawszy wyjaśnień stron, sąd okręgowy ustala, co następuje: